党群人事处

榕职院人〔2009〕7号
关于组织观看《海西之路》的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

大型政论性电视系列片《海西之路》是由省委宣传部部长唐国忠担任总顾问，马照南副部长总策划，省广播影视集团董事长舒展担任出品人，由福建省广播影视集团精心策划和拍摄制作的。内容涵盖福建改革开放30年来物质文明、精神文明、政治文明、社会文明各个领域，深刻展示了福建改革开放“活、和、创、韧”的特质，突出了“海西之路是先行之路，是科学发展的必由之路”的主题。整部作品有三条结构线索：第一条是时代背景线索，也就是将改革开放以来“邓小平理论”、“三个代表重要思想”、“科学发展观”这三次马克思主义的中国化，作为贯通作品的理论线索，彰显三次党的重大理论创新在福建改革开放中的实践成果；第二条是战略决策线索，就是将改革开放30年来历届福建省委在各个阶段实施的战略决策，按历史进程贯通，彰显省委在各个阶段的科学决策对福建改革开放事业的巨大引领作用；第三条线索为时代变迁线，也就是普通干部群众的改革开放实践和社会生活得沧桑巨变。

该系列片主题突出、特色鲜明、精辟深刻、风格朴实，准确地把握了改革开放整个时代大潮的高点，具有较高的理论性、思想性和艺术性。现将《海西之路》置于学院内网“理论学习”栏目内，请各部门结合学院深入学习实践科学发展观活动，认真组织教职员工观看，感受我省改革开放30周年及新中国成立六十周年来取得的巨大成就，深刻认识改革开放是福建建设现代化强省的必由之路，是加快海西“两个先行区”建设的必由之路。激励广大教职员工深入学习实践科学发展观，以改革创新精神，全面推进学院示范性高职院校建设。

二ΟΟ九年四月十三日
主题词：观看   《海西之路》△   通知
抄送：院领导，存档
福州职业技术学院党群人事处              2009年4月13日印发
（共印35份）
PAGE
1